

DAP-210-3/748/16

Wrocław, dn. 22.01.2016r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: Zagospodarowanie terenu zielenca przy ul. Reja we Wrocławiu – Etap I. Znak sprawy ZP/PN/3/2016/DIR.

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), Zarząd Zieleni Miejskiej we Wrocławiu wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Powołując się na rozdział IX SIWZ ust. 6 prosimy o wyjaśnienie następujących kwestii:

Pytanie: 1

Wymieniony w rozdziale III opisu przedmiotu zamówienia zakres robót obejmuje Etap I – zagospodarowanie terenu, remont zabytkowego muru, budowa ścieżek i placów, przebudowa istniejących ogrodzeń, budowa placu zabaw, budowa siłowni terenowej i mini boiska do gry w koszykówkę, rozmieszczenie obiektów małej architektury, w włąc roboty bez zieleni.

Natomiast w pkt 4 zapisano, że zakres prac związanych z zagospodarowaniem terenu zielenca zawierają: PB, PW, STWIOR oraz przedmiar.

Pytanie: z uwagi na fakt, że załączony przedmiar nie zawiera pozycji dot. zieleni, a sam przedmiar jak podkreślono jest jedynie dokumentem pomocniczym prosimy o wyjaśnienie, czy Wykonawca powinien wycenić roboty z zakresu zieleni ujęte w wymienionej przez Państwa dokumentacji?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia dotyczy zagospodarowania terenu z wyłączeniem robót z zakresu zieleni. Do obowiązków Wykonawcy należy rozścielenie ziemi urodzajnej i wykonanie trawników dywanowych dla przywrócenia do stanu pierwotnego trawników zniszczonych w trakcie robót.

Pytanie: 2

W rozdziale VII warunku udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny ich spełnienia w zakresie wiedzy i doświadczenia Wykonawca powinien wykazać, że wykonał w okresie ostatnich 5 lat zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył roboty budowlane polegające na budowie placu zabaw, siłowni terenowej i nawierzchni ścieżek o łącznej wartości nie mniejszej niż 300 000 zł brutto.

Pytanie: czy wymieniony zakres musi być udokumentowany z jednej czy może być z kilku inwestycji? oraz czy wymieniona kwota 300 000 zł brutto musi zawierać wszystkie elementy zakresu?

Odpowiedź:

Wykonawca ma obowiązek udokumentowania, że wykonał roboty budowlane na łączną kwotę minimum 300 000 zł w ramach których realizowane były prace polegające na budowie placu zabaw, siłowni terenowej i nawierzchni ścieżek.

Zamawiający nie wymaga wykonania wymienionych elementów zakresu w ramach jednej inwestycji.



DYREKTOR
Krzysztof Działo